dnenbbaym Buktopusa BuktopoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

567

570

583

590

598

606

609

610

613

637

638

639

640

646

648

I0p. MU0

3aKJsi4yuBLuee

AOroBOop Ha

npoeeneHue oueHKu

00O "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

000 "AnbsHc - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

OO0 "AnbsiHC - OueHka"

OO0 "AnbsiHC - OueHka"

OO0 "AnbsiHC - OueHka"

000 "AnbsHc - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

07.07.2023

04.07.2023

12.07.2023

18.07.2023

26.07.2023

08.08.2023

21.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

22.08.2023

23.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

CeBepeHus
Snenbbaym Buktopmsa BuktoposHa
003812

22.02.2008

OGBLEKT OLEeHKHU

npaso TpeboBaHUs BO3MELLEeHNS
yuiep6a, MPUYNHEHHOO XXUIOMY
nometleHnto. OueHKa HeABUXXUMOCTM

npaBso TpeboBaHUs BO3MELLEHNS
yuiep6a, MPUYNHEHHOO XXUJIOMY
nometleHnto. OLeHKa HeBUXXUMOCTM

PbIHOYHAA CTOMMOCTb XXUNOro AoMa Ha
3eMeJsIbHOM y4acCTKe, oleHKa
HeABMXNMOCTU

npaBo TpeboBaHWs BO3MELLEHMNs
yuwepba, NPUYNHEHHOI O XKNJIOMY
rnomMeLlLeHunto. OLI,eHKa HeOBUXNMOCTN

npaBo TpeboBaHWs BO3MELLEHMs
yuwepba, NPUYNHEHHOI O XKNJTIOMY
rnomMeLleHunto. OLI,eHKa HeOBUXNMOCTN

npaso TpeboBaHUA BO3MELLEHMA
yuwiep6a, MPUYNHEHHOT O XXUJIOMY
NMoMeLLeHNtO. OLlEHKa HeOABVMOXXNMOCTN

npaBo MoJib30BaHNA 06BbEKTOM
HEANBNXMNMOCTW Ha yCIOBUAX OOroBopa
apeHbl. OueHKa HeaABMXNUMOCTU

PbIHOYHAA CTOMMOCTb XXUNOro AoMa Ha
3eMesibHOM y4acTKe, oleHKa
HeABMXXNMOCTU

PbIHOYHaA CTOMMOCTb XKXWN1I0ro Ao0OMa Ha
3eMeJIbHOM y4acCTKe, OueHKa
HEeABUNXUNMOCTHU

npaso TpeGOBaHI/IH KOMTMEHCaLNOHHOWN
BbIMAaTbl NpU nepeceneHnnn n3
aBapvnhHoro XKUnbd

npaBo TpeboBaHMNs KOMMNEHCALMOHHON
BbIMaTbl NpU nepeceneHnn n3
aBapPMNHOIo XXWNbs

PbIHOYHaA CTOMMOCTb HEXWNIOI0
CTpoeHuA, ol eHKa HEABUXUMOCTHA

npaBo TpeboBaHUs BO3MeLLLeHNA
yuiep6a, MPUYNHEHHOI O XXUOMY
nometyeHnto. OueHKa HeABVMKUMOCTH

PbIHOYHaA CTOMMOCTb XKWJ10ro AOMa Ha
3eMeJIbHOM y4acCTKe, OueHKa
HEOABUXUMOCTHU

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 3€MEJIbHOIo
y4dacTKa, oueHKa HeaBNXXUMOCTHN

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU



650

661

662

663

667

668

669

683

695

697

00O "AnbsiHC - OueHka"

000 "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

000 "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

OO0 "AnbsiHC - OueHka"

OO0 "AnbsiHC - OueHka"

OO0 "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

11.08.2023

01.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

npaso TpeboBaHUSA BO3MELLEHMA
yuwiep6a, MPUYNHEHHOT O XXUJOMY
NMoMeLLeHNIO. OLlEHKa HeOABVOXXNMOCTHU

npaso TpeboBaHUA BO3MELLEHMSA
yuwep6ba, NPUYNHEHHOT O XXUOMY
nomerteHnto. OueHKa HeABVMKMMOCTUN

npaBso TpeboBaHUs BO3MELLEHNS
yuiep6a, MPUHNHEHHOO XXUOMY
nometyeHnto. OLeHKa HEeABUXXUMOCTM

PbIHOYHaA CTOMMOCTb KBapTUpPbI, OLUEHKa
HeABUXUNMOCTHU

npaso TpeboBaHUs BO3MELLEHNS
ywepba, NPUYNHEHHOT 0 XUIOMY
nomeleHnio. OueHKa HeABUXXUMOCTK

npaso TpeboBaHUs BO3MELLEeHNS
yuiep6a, MPUYMHEHHOO XXUIOMY
nometleHnto. OLeHKa HeABUXXUMOCTM

npaso TpeboBaHUs BO3MELLEHNS
yuiep6a, MPUYNHEHHOO XXUIOMY
nometleHnto. OLeHKa HeABUXXUMOCTM

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 3e€MesiIbHOro
y4acCTKa, oueHKa HeABUXXUNMOCTHU

npaBo Tpe6oBaHUs BO3MeLLeHNs
yuwepba, NpUYNHEHHOT O XUIoMy
nomeweHunto. OLeHKa HeaBMKUMOCTHU

npaBo Tpe6boBaHUs BO3MeLLeHNs
yuwiepba, NpUYNHEHHOT O XUIoMy
nomeweHunto. OLeHKa HeaBMKUMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Эпельбаум Виктория Викторовна

