

Эпельбаум Виктория Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Эпельбаум Виктория Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		003812			
Дата включения в реестр членов РОО		22.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
567	ООО "Альянс - Оценка"	07.07.2023	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
570	ООО "Альянс - Оценка"	04.07.2023	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
583	ООО "Альянс - Оценка"	12.07.2023	рыночная стоимость жилого дома на земельном участке, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
590	ООО "Альянс - Оценка"	18.07.2023	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
598	ООО "Альянс - Оценка"	26.07.2023	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
606	ООО "Альянс - Оценка"	08.08.2023	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
609	ООО "Альянс - Оценка"	21.08.2023	право пользования объектом недвижимости на условиях договора аренды. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
610	ООО "Альянс - Оценка"	09.08.2023	рыночная стоимость жилого дома на земельном участке, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
613	ООО "Альянс - Оценка"	09.08.2023	рыночная стоимость жилого дома на земельном участке, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
637	ООО "Альянс - Оценка"	01.09.2023	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная	Оценка недвижимости
638	ООО "Альянс - Оценка"	01.09.2023	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная	Оценка недвижимости
639	ООО "Альянс - Оценка"	22.08.2023	рыночная стоимость нежилого строения, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
640	ООО "Альянс - Оценка"	23.08.2023	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
646	ООО "Альянс - Оценка"	29.08.2023	рыночная стоимость жилого дома на земельном участке, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
648	ООО "Альянс - Оценка"	30.08.2023	рыночная стоимость земельного участка, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

650	ООО "Альянс - Оценка"	11.08.2023	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
661	ООО "Альянс - Оценка"	01.09.2023	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
662	ООО "Альянс - Оценка"	05.09.2023	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
663	ООО "Альянс - Оценка"	05.09.2023	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
667	ООО "Альянс - Оценка"	06.09.2023	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
668	ООО "Альянс - Оценка"	07.09.2023	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
669	ООО "Альянс - Оценка"	08.09.2023	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
683	ООО "Альянс - Оценка"	14.09.2023	рыночная стоимость земельного участка, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
695	ООО "Альянс - Оценка"	18.09.2023	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
697	ООО "Альянс - Оценка"	20.09.2023	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости